
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.09.2022                    г. Мичуринск                                         № 1831

О внесении изменения в постановление администрации города от 16.06.2021
№ 1152 «О создании комиссии по обеспечению устойчивого функционирования
организаций города Мичуринска Тамбовской области при военных конфликтах
или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природ-
ного и техногенного характера» (с изменением, внесенным постановлением от
14.04.2022 № 746)

В связи с кадровыми изменениями администрация города Мичуринска
Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города от
16.06.2021  № 1152 «О создании комиссии по обеспечению устойчивого функ-
ционирования организаций города Мичуринска Тамбовской области при воен-
ных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных
ситуациях природного и техногенного характера» (с изменением, внесенным по-
становлением от 14.04.2022 № 746), изложив состав комиссии по обеспечению
устойчивого функционирования организаций города Мичуринска Тамбовской
области при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при
чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера (приложение
№2) в новой редакции, согласно приложению к данному постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-сай-
те администрации города Мичуринска Тамбовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации города Михайлова А.А.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                        М.В. Харников



Заместитель главы
администрации города    М.Г. Балашов

Заместитель главы
администрации города    А.А. Михайлов

И.о. начальника юридического управления
администрации города                                                                   Е.М. Объедкова

Начальник управления экономики
администрации города    Ю.П. Антонова

Начальник отдела гражданской
обороны и чрезвычайных ситуаций
администрации города                                                                   С.Н. Григорьев

Исполнитель
Пришутов Р.А.,
5-52-90

Контроль
Скрылёва Г.В.



ПРИЛОЖЕНИЕ
  к постановлению администрации города

от 19.09.2022  № 1831

ПРИЛОЖЕНИЕ №2
  УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации города
      от 16.06.2021   № 1152

С О С Т А В
комиссии по обеспечению устойчивого функционирования организаций
города Мичуринска Тамбовской области при военных конфликтах или

вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях
природного и техногенного характера

№ пп Ф.И.О. Занимаемая должность

1 2 3

Руководство комиссии

1 Антонова
Юлия Павловна

начальник управления экономики администрации го-
рода, председатель комиссии

2 Григорьев
Сергей Николаевич

начальник отдела гражданской обороны и чрезвычай-
ных ситуаций  администрации города, заместитель
председателя комиссии

3 Пришутов
Роман Алексеевич

ведущий специалист отдела гражданской обороны и
чрезвычайных ситуаций администрации города,
секретарь комиссии

4 Горлов
Константин Николаевич

председатель Мичуринского городского Совета депу-
татов Тамбовской области (по согласованию), член
руководства комиссии

Подкомиссия по рациональному размещению производительных сил

1 Платицын
Василий Ильич

начальник управления архитектуры и строительства
администрации города, руководитель подкомиссии

2 Полунина
Екатерина Леонидовна

заместитель начальника управления муниципальны-
ми активами и доходами администрации города, за-
меститель руководителя подкомиссии

3 Мананникова
Эльвира Евгеньевна

заместитель начальника управления архитектуры и
строительства администрации города, член подко-
миссии

Подкомиссия по устойчивости топливно-энергетического комплекса, промышленного произ-
водства и транспортной системы

1 Блинников
Алексей Владимирович

начальник управления городского хозяйства админи-
страции города, руководитель подкомиссии



2

1 2 3

2 Агафонов
Дмитрий Александрович

директор Мичуринского филиала акционерного об-
щества «Тамбовская сетевая компания» (по согласо-
ванию), заместитель руководителя подкомиссии

3 Осипова
Наталия Валерьевна

начальник отдела по развитию малого и среднего
бизнеса администрации города, член подкомиссии

4 Гутман
Татьяна Николаевна

директор муниципального бюджетного учреждения
«Управление пассажирскими перевозками города
Мичуринска», член подкомиссии

Подкомиссия по обеспечению устойчивости социальной сферы

1 Чичунова
Юлия Викторовна

заместитель начальника управления экономики адми-
нистрации города, руководитель подкомиссии

2 Алымов
Александр Владимирович

исполняющий обязанности директора Тамбовского
областного государственного бюджетного учрежде-
ния социального обслуживания населения «Центр со-
циальных  услуг для населения города Мичуринска и
Мичуринского района» (по согласованию)

3 Глейкин
Сергей Николаевич

начальник штаба гражданской обороны Тамбовского
областного  государственного бюджетного учрежде-
ния здравоохранения «Городская    больница  им.
С.С. Брюхоненко города Мичуринска» (по согласова-
нию), член подкомиссии

Подкомиссия по устойчивости управления и средств связи

1 Гуськов
Андрей Владимирович

главный редактор муниципального казенного учре-
ждения «Радио Мичуринска», руководитель подко-
миссии

2 Долгих
Виктория Юрьевна

начальник управления пресс-службой администра-
ции города, заместитель руководителя подкомиссии

3 Киричук
Алена Артуровна

ведущий специалист информационного отдела упра-
вления организационной деятельности администра-
ции города, член подкомиссии

4 Полянская
Анжела Рустамовна

начальник управления организационной деятельно-
сти администрации города, член подкомиссии



3

Заместитель главы
администрации города        А.А. Михайлов

Начальник отдела гражданской обороны и
чрезвычайных ситуаций администрации города С.Н. Григорьев

file://D:/Документы/Лакутин/8/consultantplus://offline/ref=497C7F5AD7ACB2F8AB7919A7AE1230CA5314CBAD33FCD4AD5E64D98FF7B1EE4DA504F7D149E48FFC301A9AFDFEU3C2G

	С О С Т А В

